Sclavos, vir religiosus Kero nomine ^nömlid) SOJatfgiaf ©ero
ber ©rege) auf ber Kücfreife »on Sfcm bag Älcjler @t. ©aUen beS

©ebeteS locgen, bat uon bem SSater bcffelbcn, ut in consortiiim

fraternitatis mereretur admitti. Libras quofiue argenti VIII
loco sancto devote ac fideliter obtulit et si quo pacto vel apud
Regem vel apud quemlibet procerum proprietatem sive posses-
sionem quamlibet infra terminos Alamanniae consequi potuisset
(potuerit). unb uerfprad) weiter, bem Ätcfter in aUcn 9I6tficn in

bev »Pfal^i (am ^ofe) unb bei ^tioatangclegcnbciten SBeiflanb ju lei=

ften. ©er Mbt bcicilligte feine Sitten, unb omnem consuetudina-
riaoi fratrum Constitutionen! sive in orationibus seu vestitu et

victualibus tarn viventi quam defuncto e.\ integro condona'it.

Kt ut hoc nuUa possit oblivione deleri vel negligentia inter-

mitti, per annos singulos X Kai. April, quando haec et expe-

tiit et obtinuit coramemorationem ejus intra sacras missarum
hostias sancituro est fieri. eandemque pactionem in regula mo-
nasterii conscriptione ürmari.

43) ©ine Fraternitatum Formula f. bei VyheUi, ftalia Sa-
cra. T. IX. p. 4«9. 44) gp ;;. $8. cntf)ält \>ai Tabularium
Monasterü S. Andreae Viennensis : Ego Arbertus Miles, filius

Wilbodi, et uxor mea nomine Ax, et filius meus Petrus, ac-

cepimus societatem corporis et animae in Monasterio Sancti

Andreae intra moenia Viennae urbis posito, sub praesentia Ab-
batis Uberti, et ut partem habere possimus in sacris et in

Omnibus benefactis quae fiunt in Monasterio , et in omnibus
membris ejus, et ut inter socios sanctae Congregationis nume-
rari possimus, donamus praedicto Monasterio et habitatori-

bus ejus unam vineam nostrae haereditatis sitam in pago Gra-
tianopolitano etc. 45) Chartular. Campan. Bibl. Thuan. fol.

299, bie ©teile barauS bei Vu Fresne unter Fmlermtns , de Lai-
cis dicitur etc. 5n ber Urfunbe : De Fraternitate Frederundae
et Hadevigae et ecciesiae Stederburgensis familiae et omninni
fidelium defunctorum (ap. I.nhnHz, Rer. Brunsv. Scriptt. T. II.

p. 869), fagcn: H. Praepositus, Je. Priorissa, totusque con-
ventus Stederburgensis ecciesiae: recepinius in fraternitatem

dominam Friderundam et Hadawigam loci hujus et familiae in-

stitutrices cum Altmanno patre ipsius, unb irciter unten: Insu-
pcr ad confirmationem perpetuae fraternitatis statuimus , ut a

ccmmuni conventu in Dominica Laetare rantentur vigiliae etc.

;

wae an tiefem Sonntage unb om 2)cnnet$tage »er Dfiern, unb

am Dcnnetgfage na4 Oftern, unb am Sage Innocentum gcfungen

unb gelefen werben foU, f. in bet Urfunbe felbfl ®. 870.

46) aSeitet tritb bemetft: Concedimus etiam, quod cum de
transitu vestro Cluniacensi Ecciesiae per praesentes literas in-

notuerit
,

pro vobis in Ecclesia Cluniacensi solemne officium

cum Missis et aliis beneficiis fiet, sicut si in aliquo Monaste-
riorum nostrorum cum sororibus nostris contingeret obiisse.

Trjcenarium etiam fiet in Conventu nostro pro vobis, et no-

men vestrum scribetur in brevibus
,
quae per domos congrega-

tionis nostrae ex consuetudine transmittuntur , ut ubique in

tocis nostris pro vobis fiat officium , et coiisueta beneficia per-

solvantix. Insuper scribetur in Catalogo defunctorum nomen
vestrum in Regula in die anniversarii vestri singulis annis per-

petuo recitandum , ut pro vobis fiat officium , et anima vestra

absolutionem et debita beneficia consequatur. 47) ®o ;. S.
ber Äönig Jtbalftcin ccn Snglanb. St gab, wie bie Historiae de
Fratribus conscriptis p. 153 crjä!)len, bem SBifi^cfe Äeonwatb
»icl ®clb unb ließ baffclbc, inbem et il;n t)etumteifen ließ, im 5.
828 allen Älöfietn in ganj Seutfe^lanb bavbtingcn. 25en 15. Oct.

fam Äecnwalb nac^ (St. ©allen, legte ben Sag barauf, am Sage
ber Sepoftticn beö fjeiligen ©alluö , einen Sljeil beS teic^licfeen ©eis

beö , ba$ et mit fic^ bvatljte, auf ben 2f Itar, unb fci^enEtc einen an:

betn Sfjeil jum SJu^cn bet Srubet (SKcn^e). Posthaec, et5(if)len

bie Historiae de Fratribus conscriptis weiter, eo in conventum
Mostrum inducto omnis congregatio concessit ei annonam unius

fratris, et fandani orationem, quam pro quolibet de nostris sive

vivente sive vita decedente facere solemus pro illo facturam
perpetualiter promisit. Haec sunt autem nomina, quae con-
scribi jussit vel rogavit: Rex Anglorum Adalstean, Keonwald
Episcopus, Wigharth, Kenuun , Conrat, Keonolaf, Wundych,
Keondrud. 48) S^o j. S5. fagen bie Historiae de Frnlrilna

conscriptis p. 153: .\n. ab incarn. Dom. 925 ind. XIV. II. Id.

Novenibr. , Purchardus fortissimus Dux Alamannorum in Italia

dolose occiditur, commemorationem , sicut pro unoquoque no-
stro in vigiliis et psalmodiis et missarum oblationibus agi se-
iet, ita etiam pro illo et posteros nostros deinceps ex integro
acturos fore omnis generositas fratrum uno sensu decrevimus,
hoccjue in nostra regula placuit conscribi, ut nulla unquani vel
oblivio vel negligentia valeat praetermitti. 49) äitfe SBc:

jeic^nung würbe auci) auf gewiije OTönclje angcwenbct, unb Frater
in bicfer Jfnircnbung fdieint bann baffclbc, alg Frater maturus,
»eldjeö ben ©egenfa^^ ju Frater junior mad)t, ju fein. Frater
maturus bebeutet einen burdj »ctgerüctteg Jflter unb J»e(^tfct;affcn;